## INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACION DE JOVENES Y ADULTOS

		MINISTRAC	IÓN DE VIATICOS				
<b>DEPENDENCIA:</b> INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACIÓN DE JÓVENES Y ADULTOS <b>LUGAR Y FECHA:</b> CHETUMAL, QUINTANA ROO A 19 DE DICIEMBRE DEL 2022.						FOLIO 610-A	
		DATOS DE	IDENTIFICACIÓN				
NOMBRE: RICARDO DE J PUESTO: APOYO ADMIN			R.F.C.: PAVR010825D49 U. RESPONSABLE: ADMINISTRACION				
		COMUNICACIO	ÓN DE LA COMISIÓ	N The state of the			
	ME PERMITO COM	IUNICAR A USTED SU COMIS	IÓN A: COORDINACION	N DE ZONA 04 DE KANTUN	ILKIN		
DURANTE:	<b>CANTE:</b> 3 <b>DIA (S):</b> TRES 19, 20 Y 21 DE						
REEMBOLSO DE VIAT	ICOS POR REVISION DE PARQ		E LAS INSTALACIONES ERCICIO.	Y RECABAR DOCUMENTA	ICION PRESUPUEST.	AL POR CIERRE DE	
MEDIO DE TRANSPORTE: CHEVROLET BEAT PLACAS:					USR-579-H		
	LUGARES Y PERIO	DOS DE LA COMISIÓN		DIAS	CUOTA DIARIA	IMPORTE	
COORDINACION DE ZON	IA 04 KANTUNILKIN			3	\$ 870.00	\$ 2,610.00	
OBSERVACIONES							
OBSERVACIONES							
					TOTAL	\$ 2,610.00	
		DATO	OS DEL PAGO				
No DE CUENTA:	6504484028	BANCO:	HSBC		IMPORTE:	\$ 2,610.00	
APLICACIÓN PRESUPUE	STAL:	No DE I					
RECIBI LA CANTIDAD DE	CIBI LA CANTIDAD DE : SON: DOS MIL SEISCIENTOS DIEZ PESOS 00/100 MN						
	" DE LOS CUALES EL	IMPORTE POR CONCEPTO	DE GASTO DE VIATIO	COS, COMBUSTIBLE Y/O	PASAJES		
		IPROBADO EN SU TOTALID					
	PARTIR DE LA FECHA DE REQUERIDO, EL IMPORTE S	CONCLUSION DE LA COMI	1				
	REQUERIDO, EL IMPORTE	SIN COMFROBAR SERA DE	SCONIADO A TITAVE	S DELLA NOMINA CONNE	OI ONDIENTE		
/EL COMISIONADO/							
				/ \			
		him	mylon				
		RICARDO	DE JESUS PAT VARGUEZ				
		АРОУС	ADMINISTRATIVO				
		AUT	ORIZACIÓN				
JEFE INMED	DIATO		VO.BO		AUT	FORIZA	
C. MANUEL DEFFIN MADRID ANDRADE C. MANUEL MELTIN MADRID ANDRADE					LCDO. HECTOR ROSENDO PULIDO GONZALEZ		
DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS					DIRECTOR GE	DIRECTOR GENERAL DEL IEEJA.	





## CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE LA ADSCRIPCIÓN

NÚMERO DE OFICIO DE COMISIÓN I EEA / DAE 10721-A/2022 Y LUGAR Y FECHA DE LA COMISIÓN KANTUNILKIN, Q. ROO, A

## POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLÓ LA COMISIÓN HAGO CONSTAR QUE EL (LA) C BICGUA DE JEGUS POA VOUGLEZ LABORÓ EN ESTA CIUDAD DE KANTUNILKIN, QUINTANA ROO LOS DIAS: 19,70 y 21 de diciembre de 7070 SEGÚN OFICIO DE COMISIÓN NO. I ERA/DA LIC HONNY DAVID MADERA UC NOMBRE Y FIRMA ALSTITUTO BETATAL PARA UCHCIÓN DE JOVERNES **PARLITOS**

POR EL ÁREA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIÓ CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA, CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

NOMBŘE Y FIRMA

C. Mancel Delkin Madrid Andrede PARALA EDUCACIÓN DE JÓVENES Y ADULTOS

**SELLO** 

